Бюджетное учреждение социального обслуживания для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  Вологодской области «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции
от «01» июля 2020 г.

Присутствовало: 4 человека
Председатель: заместитель директора по АХР Анфалов Алексей Павлович
Секретарь: документовед Ильиных Мария Александровна
Члены комиссии: заместитель директора по ВРР Мишуринская Елена Вениаминовна; социальный педагог Вешнякова Алена Сергеевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О проверке размещения на сайте Учреждения  Сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора Учреждения  за 2019 год
2.Ознакомление работников с  антикоррупционной политикой, основными понятиями коррупции

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1.По первому вопросу слушали председателя комиссии Анфалова А.П.
Он рассказал, что Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора Учреждения  за 2019 год  размещены на официальном сайте Учреждения.

2.По второму вопросу слушали председателя комиссии Анфалова А.П.
Он предложил  провести обучение  с работниками Учреждения, ознакомить всех с антикоррупционной политикой, основными понятиями коррупции.
Голосовали: «за» - 4 человека;
                     «против» - 0 человек;
                     «воздержался» - 0 человек.
Постановили: Ознакомить работников с антикоррупционной политикой.

Председатель собрания                     _________              Анфалов А.П.

Секретарь собрания                          __________            Ильиных М.А.